Начальнику отдела маркетинга

ООО «ЛОК «Витязь»

Светличной Елене Александровне
от ________________________________                                                                                       ___________________________________
ТЕЛ. ______________________________
Заявление

            Прошу Вас оформить со мной договор на приобретение  санаторно-курортной путевки  в ДОЦ «Кубанская Нива»  для моего ребенка:

        1. ___________________________________________________________( ФИО, дата рождения)
        2. ___________________________________________________________
        3. ___________________________________________________________
Дата заезда:   ________________________________  Дата выезда:__________________________
в связи с необходимостью предоставления договора для возмещения предприятием расходов на санаторно-курортное лечение.
            Прошу предоставить заверенную копию лицензии на оказание медицинских услуг.
Дата                                                                                                   __________________ (расшифровка)